
M ě s t s k ý   ú ř a d    K u ř i m
Odbor stavební a vodoprávní

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim

SPIS. ZN.: S-MK/7999/16/OSVO/Ma
Č.J.: MK/8342/16/OSVO
VYŘIZUJE: Ing. Macek

TEL.: 541422313
E-MAIL: macek@kurim.cz

POČET LISTŮ: 5

DATUM: 12.5.2016

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, IČO 70932581, Žerotínovo nám. 3/5, 612 00  
Brno

(dále jen "žadatel") podal dne 6.5.2016 žádost o prodloužení lhůty platnosti územního rozhodnutí 
o umístění stavby

Silnice II/385 obchvat Čebín

na pozemcích st. p. 321, 402, parc. č. 322/1, 322/4, 322/5, 323/1, 323/3, 323/5, 323/31, 323/32, 
323/33, 323/36, 323/49, 323/50, 323/52, 325/7, 325/11, 325/14, 325/25, 325/36, 325/37, 325/41, 
325/54, 325/55, 325/57, 325/62, 325/63, 328/1, 328/2, 328/3, 328/6, 328/8, 328/13, 328/14, 
328/15, 328/16, 328/17, 328/18, 333/6, 335/10, 335/11, 335/12, 335/13, 335/14, 335/15, 335/16, 
335/17, 335/18, 335/19, 335/20, 335/21, 338/1, 338/2, 338/3, 338/4, 338/5, 338/7, 338/8, 338/9, 
338/10, 338/13, 338/14, 341/1, 341/2, 341/3, 341/4, 341/5, 341/6, 341/7, 341/8, 341/9, 341/10, 
350/44, 400, 403, 405, 406, 408/5, 408/6, 415/1, 415/2, 415/3, 415/4, 415/6, 415/7, 415/8, 415/9, 
415/10, 415/12, 415/13, 419, 438/1, 441, 443/3, 453, 456, 459 v katastrálním území Čebín, st. p. 
392, parc. č. 1131, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1142, 1145, 1152, 1157, 1158, 1159 v 
katastrálním území Hradčany u Tišnova, a parc. č. 743, 1222, 1249, 1282, 1283, 1284, 1287, 
1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1309, 1310, 1384, 1385, 
1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1497, 1498, 
1513, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1527, 
1528, 1529, 1530, 1531, 1532 v katastrálním území Sentice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č.j. 
MK/10698/12/OSVO vydaného dne 30.5.2013, které nabylo právní moci dne 5.6.2014.
Prodloužení platnosti se žádá za účelem zajištění finančních prostředků na stavbu o dalších 5 let, 
tj. do 31.5.2021. 

Stavební a vodoprávní  odbor Městského úřadu v Kuřimi, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 
stavebního zákona nekoná. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky nejpozději

do 15.6.2016.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Stavebním a vodoprávním odboru
Městského úřadu v Kuřimi (úřední dny Po a St 7:30 - 11:30, 12:30 - 17:00).



Č.j. MK/8342/16/OSVO str. 2

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v 
uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního rozhodnutí, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (nad 30), je zahájení řízení 
doručováno postupem podle § 144 odst. 6 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění.

                                                                                      otisk razítka

Ing. František Macek
vedoucí odboru

_____________________________________________________________________________
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................
Zveřejněno na internetu dne:

                       ……………………………………………………………………….
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží k vyvěšení:
Městský úřad Kuřim
Obecní úřad Čebín
Obecní úřad Hradčany
Obecní úřad Sentice

Obdrží účastník řízení:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. č.p. 3/5, 612 00  Brno 12

Veřejnou vyhláškou bude oznámeno účastníkům řízení:
Obec Čebín, Čebín č.p. 21, 664 23  Čebín
Obec Sentice, Sentice č.p. 71, 666 03  Sentice
Obec Hradčany, Tišnovská č.p. 131, 666 03  Hradčany
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00 Praha
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 499/3, 602 00  Brno
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 601 75  Brno 2
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, 501 68  Hradec Králové 8
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49  České Budějovice 1
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101



Č.j. MK/8342/16/OSVO str. 3

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č.p. 820/156, 638 01  Brno 38
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 612 00  Brno 12
František Vejrosta, Čebín č.p. 190, 664 23  Čebín
Marie Husáková, Čebín č.p. 124, 664 23  Čebín
Dušan Brázda, Čebín č.p. 244, 664 23  Čebín
Zlatava Veverková, Čebín č.p. 314, 664 23  Čebín
Jan Vyskočil, Čebín č.p. 51, 664 23  Čebín
Václav Vrabec, Čebín č.p. 373, 664 23  Čebín
Jan Cebák, Čebín č.p. 139, 664 23  Čebín
Ladislav Andrýsek, Čebín č.p. 360, 664 23  Čebín
Božena Andrýsková, Čebín č.p. 360, 664 23  Čebín
Ing. David Král, Sentice č.p. 102, 666 03  Sentice
PhDr. Barbora Holubová, Sentice č.p. 116, 666 03  Sentice
Růžena Vaššová, Sentice č.p. 166, 666 03  Sentice
Miloslav Trs, Sentice č.p. 61, 666 03  Sentice
Dušan Mašínský, Sentice č.p. 27, 666 03  Sentice
Marie Sommerová, Gajdošova č.p. 1709/52, 615 00  Brno 15
Karel Rohlínek, Hovorany č.p. 777, 696 12  Hovorany
Josef Plevač, Čebín č.p. 347, 664 23  Čebín
Antonín Slanina, Čebín č.p. 337, 664 23  Čebín
Olga Benešová, Mickiewiczova č.p. 552/7, 736 01  Havířov 1
Zdenka Kučková, Jungmannova č.p. 879, 664 34  Kuřim
Ing. Jaroslav Nečas, Oldříčkovo nám. č.p. 3908/8, 636 00  Brno
Ilona Šebestová, Čebín č.p. 178, 664 23  Čebín
Vítězslav Beránek, Čebín č.p. 73, 664 23  Čebín
Antonín Šebek, Čebín č.p. 363, 664 23  Čebín
Ing. Josef Šebek, Čebín č.p. 29, 664 23  Čebín
Ing. Věra Šebková, Čebín č.p. 39, 664 23  Čebín
Zdenka Šikulová, Čebín č.p. 321, 664 23  Čebín
Miroslav Kirschbaum, Čebín č.p. 45, 664 23  Čebín
Římskokatolická farnost Čebín, Čebín č.p. 40, 664 23  Čebín
Jan Dvořáček, Čebín č.p. 81, 664 23  Čebín
Petr Dvořáček, Čebín č.p. 119, 664 23  Čebín
Marie Šikulová, Čebín č.p. 48, 664 23  Čebín
Květoslava Rašovská, Havlišova č.p. 2407/14, 612 00  Brno 12
Vladimír Rašovský, Kronova č.p. 1201/30, 621 00  Brno 21
Vojtěch Vrabec, Brněnská č.p. 1257, 664 34  Kuřim
Eduard Dvořák, Čebín č.p. 52, 664 23  Čebín
Anna Dvořáková, Čebín č.p. 52, 664 23  Čebín
František Cebák, Čebín č.p. 43, 664 23  Čebín
Pavel Plevač, Čebín č.p. 341, 664 23  Čebín
Jaroslav Králík, Sentice č.p. 31, 666 03  Sentice
Martin Slanina, Sentice č.p. 91, 666 03  Sentice
Jiří Horňanský, Sentice č.p. 8, 666 03  Sentice
Alena Kubešová, Riegrova č.p. 348, 666 01  Tišnov
Jaroslava Štechová, Osvobození č.p. 1660, 666 01  Tišnov
Jiřina Štorková, U Sanatoria č.p. 1848/22, 787 01  Šumperk
Jiří Putna, Vejrostova č.p. 951/4, 635 00  Brno 35
Pavel Putna, Na Loučkách č.p. 1217, 664 34  Kuřim
Petr Putna, Na Loučkách č.p. 1210, 664 34  Kuřim
Zdeňka Pšenicová, Vohančice č.p. 48, 666 01  Vohančice



Č.j. MK/8342/16/OSVO str. 4

Miroslav Svoboda, Ostrovačická č.p. 377/6, 641 00  Brno 41
Ing. Milan Večeřa, Sentice č.p. 158, 666 03  Sentice
Miroslav Malásek, Květnická č.p. 1628, 666 01  Tišnov
Vladimíra Malásková, Květnická č.p. 1628, 666 01  Tišnov
Marta Kocábová, Hlavní č.p. 913/89, 664 12  Oslavany
Mgr. Marie Zvěřinová, Čebín č.p. 324, 664 23  Čebín
Vladimír Koláček, Sentice č.p. 81, 666 03  Sentice
František Mašinský, Sentice č.p. 100, 666 03  Sentice
Ing. Zdenka Štěpánková, Jugoslávská č.p. 2810/25, 700 30  Ostrava 30
Ing. Jaroslav Schiller, Houškova č.p. 1211/2, 624 00  Brno
JUDr. Alena Schillerová, Ph.D, Houškova č.p. 1211/2, 624 00  Brno
Luboš Navrátil, Jamné č.p. 9, 666 01  Jamné
Zdeněk Peichel, Čebín č.p. 372, 664 23  Čebín
Anežka Rohlínková, Čebín č.p. 37, 664 23  Čebín
Anna Nečasová, Sentice č.p. 55, 666 03  Sentice
Pavel Hrnčíř, Sentice č.p. 84, 666 03  Sentice
Renata Malásková, Úvoz č.p. 192, 666 03  Hradčany
Eva Věchetová, Chudčice č.p. 55, 664 71  Chudčice
Hana Masaříková, Bohuslava Martinů č.p. 826/44, 602 00  Brno 2
Jan Malý, Čebín č.p. 159, 664 23  Čebín
František Ondroušek, Sentice č.p. 25, 666 03  Sentice
RNDr. Vladimír Knoflíček, Sentice č.p. 30, 666 03  Sentice
Vlasta Knoflíčková, Sentice č.p. 30, 666 03  Sentice
Pavel Panáček, Čebín č.p. 67, 664 23  Čebín
Eva Plachká, Sentice č.p. 90, 666 03  Sentice
Drahomíra Ambrozová, Dřínová č.p. 1641, 666 01  Tišnov
Miroslava Malá, Kuřimská č.p. 86, 664 34  Moravské Knínice
Ing. Miroslav Sochor, Jenečská č.p. 267, 273 53  Hostouň
Leopold Vojanec, Čebín č.p. 149, 664 23  Čebín
Milada Vojancová, Čebín č.p. 149, 664 23  Čebín
Miroslava Cebáková, Unín č.p. 64, 679 24  Unín
Luboš Slavíček, Čebín č.p. 56, 664 23  Čebín
Tomáš Koza, Červeného kříže č.p. 2430/9, 470 06  Česká Lípa 6
Ing. Zdenka Kozová, Červeného kříže č.p. 2430/9, 470 06  Česká Lípa 6
Ing. Tomáš Ondroušek, Klvaňova č.p. 1066/16, 697 01  Kyjov 1
Stanislav Šípka, Kounicova č.p. 44/81, 602 00  Brno 2
Růžena Šípková, Kounicova č.p. 44/81, 602 00  Brno 2
Federica Vlková, Nikoly Vapcarova č.p. 3268/3, 143 00  Praha 412
Simona Režná, Čebín č.p. 33, 664 23  Čebín
Petr Chalupa, Chudčice č.e. 32, 664 71  Chudčice
Ing. Zdeněk Kadlec, Čebín č.p. 369, 664 23  Čebín
Ing. Jan Dvořák, Žilkova č.p. 938/67, 621 00  Brno 21
Lenka Studničková, Uprkova č.p. 1584/6, 621 00  Brno 21
Bc. Pavel Rašovský, Náplavka č.p. 792/10, 603 00  Brno 3
Petra Karbanová, Šafránice č.p. 1285, 666 02  Předklášteří
Ivana Slováčková, Ondřejov č.p. 100, 795 01  Rýmařov
Libor Malášek, Čebín č.p. 427, 664 23  Čebín
Ivana Dvořáčková, U Humpolky č.p. 971, 666 01  Tišnov
Jana Hortová, Sentice č.p. 164, 666 03  Sentice
Josef Koláčný, Sentice č.p. 161, 666 03  Sentice
Miloslav Vondra, Školní č.p. 376, 679 23  Lomnice u Tišnova
Miluše Smetanová, Přibická č.p. 519, 691 25  Vranovice
Jiří Daniel, Sentice č.p. 20, 666 03  Sentice



Č.j. MK/8342/16/OSVO str. 5

Alena Dostálová, Legionářská č.p. 480, 798 41  Kostelec na Hané
Lucie Dubová, Ruská č.p. 765/8, 747 06  Kylešovice
Vlasta Jordová, Krnovská č.p. 2270/25, 746 01  Předměstí
Karel Kuba, Stará čtvrť č.p. 354/25, 725 28  Lhotka
Jana Macková, Brněnská Pole č.p. 1833/10, 664 51  Šlapanice
Jiří Maxa, Lipová č.p. 1499, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Marie Nováková, Fillova č.p. 99/2, 638 00  Brno 38
Ing. Jaroslav Pavlík, Stojanovo náměstí č.p. 1072/1, 709 00  Ostrava 9
Monika Procházková, Bašteckého č.p. 2543/14, 155 00  Praha 515
Marcela Sellnerová, Vrbí č.p. 660/45, 614 00  Brno 14
Františka Synková, Popelákova č.p. 2307/24, 628 00  Brno 28
Zdeňka Šteflová, Lány č.p. 961, 763 61  Napajedla
Tomáš Váňa, Olomoucká č.p. 161/269, 796 07  Držovice
JUDr. Vladimír Váňa, Šlikova č.p. 874/20, 796 01  Prostějov 1
Hana Dokoupilová, Sentice č.p. 111, 666 03  Sentice
RIGI stavební společnost, s.r.o., Tišnovská č.p. 9, 666 03  Hradčany
Pavel Rohlínek, Drásov č.p. 513, 666 01  Drásov
Alena Nečasová, Sentice č.p. 55, 666 03  Sentice
Markéta Nečasová, Sentice č.p. 55, 666 03  Sentice
Ing. Vladimír Andrlík, Drásov č.p. 18, 664 24  Drásov
JUDr. Alena Slaninová, Galandauerova č.p. 2641/15, 612 00  Brno 12
Ing. Hana Slaninová, Čebín č.p. 255, 664 23  Čebín
Občané za ochranu kvality bydlení v Brně-Kníničkách, Rozdrojovicích a Jinačovicích, spolek, U 
Luhu 23, 635 00  Brno

Obdrží dotčené správní orgány:
Krajský úřad JMK, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p. 3, 601 82  Brno 2
Krajský úřad JMK, odbor dopravy, Žerotínovo nám. č.p. 3, 601 82  Brno
Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Radniční č.p. 14, 666 19  Tišnov
Městský úřad Tišnov, odbor dopravy, Náměstí Míru č.p. 346, 666 19  Tišnov
Městský úřad Tišnov, odbor územního plánování a stavebního řádu, Náměstí Míru č.p. 346, 666 
19  Tišnov
Městský úřad Kuřim, odbor životního prostředí, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim
Městský úřad Kuřim, odbor dopravy, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim
Ministerstvo životního prostředí České republiky, Vršovická č.p. 65, 100 10  Praha
Obvodní báňský úřad Brno, Cejl č.p. 481/13, 602 00  Brno 2
KHS Jihomoravského kraje, Jeřábkova č.p. 1847/4, 602 00  Brno 2
HZS Jihomoravského kraje, Zubatého č.p. 685/1, 614 00  Brno
Policie ČR, KŘ JMK , spec. prac. doprav. inž. BM a BO, Kounicova č.p. 687/8a, 602 00  Brno 2
Drážní úřad, Nerudova č.p. 773/1, 772 58  Olomouc 9
MINISTERSTVO OBRANY ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Svatoplukova 
č.p. 2687/84, 615 00  Brno 15
vlastní


	OZNÁMENÍ
	ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

		2016-05-12T10:29:09+0000
	Not specified




